
UCHWAŁA NR XXXIII/297/12
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142 poz. 1591, z 2002r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r., Nr 
172 poz. 1441, z 2006 r., Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r., Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r., Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r., Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106 poz. 675, z 2011r., Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r., poz. 567) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391), w związku z art. 11 i 12 ustawy 
z dnia 1 lipca 2011r., o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2011r., Nr 152 poz. 897 ze zm.) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o właścicielu nieruchomości – należy przez to rozumieć także 
współwłaściciela, użytkownika wieczystego oraz jednostkę organizacyjną i osobę posiadającą nieruchomość 
w zarządzie lub użytkowaniu, a także podmiot władający nieruchomością. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w §1, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Aleksandrowie Łódzkim w terminie: 

1) do 15 kwietnia 2013 roku – w przypadku pierwszej deklaracji lub; 

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, lub; 

3) 14 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. 1. W razie uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, o której mowa w §1, 
burmistrz wezwie właściciela nieruchomości do złożenia dodatkowych dokumentów potwierdzających dane 
z deklaracji. 

2. Dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w deklaracji, o której mowa w § 1, mogą być: 

1) informacja od eksploatatora sieci wodociągowej o ilości zużytej wody w danej jednostce czasu np. faktura; 

2) dokumenty potwierdzające pobyt osoby, zameldowanej na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja, 
w innym miejscu zamieszkania. 

3. Właściciel nieruchomości, który ma zawartą z przedsiębiorcą umowę na odbieranie odpadów komunalnych, 
do pierwszej deklaracji jest obowiązany dołączyć kopię tej umowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE8E5F9-4603-475F-89E0-335BBE1493AD. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

Anetta Jakubowska

Strona 2Id: 7BE8E5F9-4603-475F-89E0-335BBE1493AD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/297/12 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIĆ CZYTELNIE 
KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE8E5F9-4603-475F-89E0-335BBE1493AD. Podpisany



Id: 7BE8E5F9-4603-475F-89E0-335BBE1493AD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 3Id: 7BE8E5F9-4603-475F-89E0-335BBE1493AD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005r. 
Nr 229 poz. 1954 ze zm.) 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE8E5F9-4603-475F-89E0-335BBE1493AD. Podpisany



Objaśnienia: 

1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

3) Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przyjmowana jest uchwałą Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim, a jej wysokość podawana jest do publicznej wiadomości: 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim: www.aleksandrow-lodzki.pl 

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

Załączniki: 

1. ……………………………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………. 

Id: 7BE8E5F9-4603-475F-89E0-335BBE1493AD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5




